
 

 

RELAZIONE CONCLUSIVA 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA  

ai sensi dell9art. 76 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 
 

 
OGGETTO: FORNITURA DI "CANNULA TRACHEOFIX TFPC MIS.7 COD.121410" e "SET CANNULA TRACHEOSTOMICA NON 
CUFFIATA FENESTRATA MIS.7 COD.121420000070" 
 
STRUTTURA RICHIEDENTE: STRUTTURA COMPLESSA FARMACIA OSPEDALIERA E TERRITORIALE 
 
DESTINAZIONE: PAZIENTI TERRITORIALI SUPI COMPRENDENTE LE ASST DI MANTOVA 3 CREMONA 3 CREMA  
 

CONVENZIONI ATTIVE CONSIP: NO 
 
CONVENZIONI ATTIVE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI: NO 
 
PRESENZA IN PROGRAMMAZIONE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI: NO 
 
DPCM 11/07/2018 (art. 9 co.3 DL  24/4/2014 n.66): NO    
 
VALORE PRESUNTO DELL9AFFIDAMENTO: ¬ 1.197,12 

 
CIG - CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA: Z3C3D70384 
 
CUP: n.d. 
 
DATA E MODALITA9 DI PUBBLICAZIONE DELLA RICHIESTA DI OFFERTA: 04/12/2023 3 PIATTAFORMA SINTEL REGIONE 
LOMBARDIA  
 
DITTE INVITATE (nel rispetto del principio di rotazione): n. 1 TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 
 
PROCEDURA VISIBILE AGLI OPERATORI ECONOMICI ISCRITTI SULLA PIATTAFORMA SINTEL: NO 
 
DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 12/12/2023 
 
NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 1 
 
DITTE OFFERENTI:   TELEFLEX MEDICAL S.R.L.   ¬ 1.197,00  IVA esclusa 
 
VALUTAZIONE DI IDONEITA9 TECNICA DELLE OFFERTE: LA DITTA HA PRESENTATO REGOLARE OFFERTA. LA PRESENTE 
FORNITURA GARANTISCE LA CONTINUITÀ TERAPEUTICA ASSISTENZIALE AI PAZIENTI A CUI SONO DESTINATI I 
DISPOSITIVI MEDICI IN PAROLA. SI RITIENE CONGRUO SIA IL PREZZO CHE LA QUALITÀ DEI PRODOTTI OFFERTI, 
CORRISPONDENTI AI PRODOTTI RICHIESTI. 
 

VALUTAZIONE DI CONGRUITÀ9 E CONVENIENZA ECONOMICA: / 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 
 
PRODOTTO AGGIUDICATO: 

- CANNULA TRACHEOFIX TFPC MIS.7 COD.121410 
- SET CANNULA TRAC.NON CUFF. FEN. MIS.7 COD.121420000070 

 

DURATA DELLA FORNIITURA /ACQUISTO UNICO: 13/12/2023 3 12/12/2026 

 

IMPORTO AFFIDAMENTO: ¬ 1.197,00 + IVA 4% 
 



 

 

RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: Dr. Cesarino Panarelli 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO: Dott. Pierluigi Baschieri tel. 0376/464075 
 
ISTRUTTORE DEL PROCEDIMENTO: Giorgia Ruggeri Tel.  0376/464177 
 
DIRETTORE ESECUZIONE DEL CONTRATTO: Dr.ssa Corbari Letizia 
 
N. procedura: DM 2023/TER_71 

      
 
       IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI 
         F.to Dott. Cesarino Panarelli 
 

Mantova, 13/12/2023  

 

 

L9originale del presente documento, debitamente sottoscritto dal RUP, è depositato in atti. 


